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Bostadsrattsforeningen Torfyran
769620-0570

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Torfyran, 7696200570, i Stockholm fér hdrmed avge arsredovisning
for verksamhet under rikenskapséaret 2011.

Forvaltningsberittelse

Verksamhet

Information om verksamheten
Foreningen registrerades hos Bolagsverket 2009-04-20. Bostadsrittsféreningen Torfyran dr en dkta
bostadsrittsforening,.

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostéder 4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegréinsning. Medlems rétt i foreningen pé grund
av sddan upplatelse kallas bostadsriitt. Medlem som innehar bostadsritt kallas bostadsrittsinnehavare.

Foéreningen #ger och forvaltar fastigheten Stockholm Tor 4.

Avveckling av dotterbolaget KS Proveniens 264 AB planeras att starta under 2012.

Fastigheten
Byggnaden uppfordes ar 1914, ligger i Stockholms kommun och har beteckningen Stockholm Tor 4.
Tomtarealen uppgér till 663 m2. Fastigheten ar fullvirdesforsikrad hos If Skadeforsikring AB.

Byggnaden omfattar 26 lagenheter, varav 25 av dessa ldgenheter var upplatna med bostadsritt per den 31
december 2011. Den totala bostadsytan uppgér till ca 2 500 m2. [ fastigheten finns dessutom 2 lokaler for
uthyrning med en total lokalyta om 56 m?2.

Fastighetens taxeringsvirde dr totalt 52 129 000 kr, varav byggnadsvirde 22 817 000 kr och markviirde
29 312 000 kr.

Ligenhetsfordelning:
2st, 1 rum och kok,
3st, 2 rum och kok,
15st, 3 rum och kok,
5st, 4 rum och kok

1st, 7 rum och kok.

Fastighetsforvaltning

Féreningen har sedan tilltridet 2009-12-28 forvaltningsavtal med Storholmen Forvaltning AB gillande
ekonomisk forvaltning.

Stridbar El & Byggservice AB skdter fastighetsskétsel och stadningen skots av ESI Servicesystem AB. \é/



Fireningsfragor
Foreningens stadgar registrerades hos Bolagsverket den 20 april 2009.

Foreningen hade vid arets slut 37 medlemmar.

Under ar 2011 har 6 stycken dverlatelser av bostadsritter genomforts i foreningen.

Vid lagenhetsoverlatelser debiteras kparen en overlitelseavgift pd 2,5% av prisbasbeloppet, fn 1 070 kr.
Eventuell pantsittningsavgift debiteras bostadsrittshavaren med 1% av prisbasbeloppet, fn 428 kr.
Styrelse och revisorer

Styrelse
Enligt foreningens stadgar ska styrelsen bestd av ldgst 3 och hogst 7 ledamdter med hogst 3 suppleanter.

Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstimma i juni 2011 haft foljande sammanséttning:

Mats Dahlqvist Ledamot Ordforande
Mikaela Arvor Ledamot

Gustav Karlberg Ledamot

Orjan Magnusson Ledamot

Annika Tesdorpf Juhlin Ledamot

Bo Lindeberg Suppleant

Oskar Thorén Suppleant

Foreningens firma tecknas, férutom av styrelsens ledaméter, av tva ledaméter i forening.

Styrelsen har under &ret hallit 4tta protokollforda sammantriden.

Revisorer
Fredrik Dellstrom Extern revisor, Godkind revisor, Stromson Revision & Réadgivning KB
Britt Herslof Intern revisor

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

Fastigheten drabbades av vattenintréngning fran taket under borjan av 2011. Féreningens forsikring
tdcker inte denna typ av skada. Kostnaden for denna skada uppgick till 707 332 kr.

Overlatelse av hyreskontrakt fr Tobaksaffiren har skett under maj 2011.

Viisentliga hiindelser efter riikenskapsarets utging

Forvatlningsavtal med Storholmen Férvatlning AB gillande ekeonomisk forvaltning har sagts upp per

den 1 juli 2012. Nytt avtal géllande ekonomisk forvaltning har tecknats med SBC fran och med 1 juli
2012.

Avtal med Stridbar El & Byggservice AB gillande fastighetssotsel har sagts upp april 2012. Nytt avtal
gillande fastighetsskotsel har tecknats med SBC med start 14 maj 2012.

Skada pga vattenintrangning orsakat av stopp i avlopp har anmiilts till foreningens forsékringsbolat som
efter utredning kommit fram till att skadan inte #r ersiittningsbar enligt forsikringsvillkoren. Arendet
avslutades januari 2012 och kostnaden om 120 647 kr kommer att belasta 2012 &rs resultat.

Styrelsen har bestlutat om att hdja avgifterna med 37% frdn och med 1 juli 2012.

-



Flerarsoversikt

Arsavgifter och hyror, tkr
Driftnetto, tkr

Res efter finansnetto, tkr
Balansomslutning, tkr

Fond for yttre underhall, tkr
Soliditet

1101/1112

1071
-579
-1125
72 503
278
78,4

1001/1012

1081
166

- 137
73 659
122
78,7

Firslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten:

balanserad forlust
drets forlust

behandlas s4 att

omfbring till fond for yttre underhall

i ny rdkning 6verfores

0912

- 445
-47 477
71 384

77.1

-47 679 442
-1125 216

-48 804 658

156 387
-48 961 045

-48 804 658



Bostadsrattsforeningen Torfyran
769620-0570

Resultatrikning

Fireningens intikter
Arsavgifter och hyror
Ovriga intékter och bidrag

Foreningens kostnader

Drift och skotsel

Underhall och reparationer
Fastighetsskatt

Ovriga fastighetskostnader
Foreningens ovriga kostnader
Avskrivningar och nedskrivningar av
materiella anldggningstillgdngar

Driftnetto

Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernforetag
Ovriga rinteintiikter och liknande
resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2011-01-01
Not -2011-12-31

1 1071 495
3 844
1075 339

2 -322 216
3 -809 256

-42 444
4 -124 361
5,6 -35 786

7 -319 894
-1 653 957

-578 618

8 -15 625
4236

-535 209

-1125 216

-1125216

2010-01-01
-2010-12-31

1 080 606
1562
1082 168

-282 972
-116 010
-41 769
-126 775
-28 498

-319 894
-915 918

166 250

-14 375
1537
-290 489
-137 077

-137 077 ),
g



Bostadsrattsforeningen Torfyran
769620-0570

Balansrakning

Tillgangar
Anliiggningstillgingar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Finansiella anliggningstillgdngar
Andelar i koncernforetag
Summa anlkiggningstillgdngar

Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Avgifts- och hyresfordringar
Ovriga kundfordringar
Fordringar hos koncernforetag

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

Summa tillgangar

Not 2011-12-31

9 69 977 076

10 62271
70 039 347

20 415
120 647
35938
0

46 182
223182

2240 554

2 463 736

72 503 083

2010-12-31

70 296 970

77 896
70 374 866

30 134
0

14 375
120 647
32766
197 922

3086 158

3284 080

73 658 946
s



Eget kapital och skulder

Eget kapital 11
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 58 586 996 58 586 996
Uppskrivningsfond 46 815 118 46 815118
Yittre reparationsfond 278 214 121 827
105 680 328 105 523 941
Ansamlad forlust
Balanserat resultat -47 679 442 -47 385 978
Arets resultat -1 125216 -137 077
-48 804 658 -47 523 055
Summa eget kapital 56 875 670 58 000 886
Léngfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 12 15 386 902 15 386 902
Ovriga skulder 0 11 580
15 386 902 15 398 482
Kortfristiga skulder
Leveranttrsskulder 9308 65 807
Aktuella skatteskulder 84 213 41 769
Upplupna kostnader och férutbetalda intiikter 13 146 990 152 002
240511 259 578
Summa eget kapital och skulder 72 503 083 73 658 946
Stiillda siikerheter 14
Fér egna skulder och avsdttningar
Fastighetsinteckningar 40 000 000 40 000 000
Ansvarsforbindelser Inga

Inga %/



Bostadsrattsféreningen Torfyran
769620-0570

TilléAggsupplysningar

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen har uppriittats enligt arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allm#nna rad.
Principerna &r oftrdndrade jamfort med foregaende ar.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Uppskrivning av fastighet.

Som en foljd av uppskrivningen av foreningens fastighet 6verstiger det bokforda virdet det skattemissiga
virdet med 46 815 118 kr. Vid en eventuell framtida forsiljning av fastigheten, uppstér en skattekostnad,
som under forutsittning att skattesatsen uppgar till 26,3% vid forsiljningstidpunkten, kommer att
motsvara 12 312 tkr. D4 foreningen forvintas nyttja fastigheten under hela dess ekonomiska livslingd och
inte har for avsikt att silja fastigheten, virderas denna uppskjutna skatteskulden till 0 kr, varfor
uppskrivningen av fastigheten inte foranleder nidgon reservering av skatt sker i féreningens balansriikning.

Materiella anldggningstillgangar.

Materiella anldggningstillgdngar redovisas som en tillgang i balansrikningen nir de pa basis av
tillginglig

information &r sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som #r férknippad med innehavet tillfaller
foreningen och att anskaffningsvirdet for tillgdngen kan beriiknas pa ett tillforlitligt sitt.

Tillkommande utgifter, som exempelvis virdehdjande renoveringar, ldggs till anskaffningsvirdet till den
del tillgdngens prestanda forbittras i forhallande till det ursprungliga niva som gillde da den
ursprungligen

anskaffades. Alla andra utgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dar inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.
Foretaget r ett moderforetag men med hanvisning till undantagsreglerna i drsredovisningslagen 7 kap. 3

§ upprittas ingen koncernredovisning. Nagra forsiljningar eller kop mellan koncernforetag har inte skett
under aret.

Noter
1 Arsavgifter och hyror

2011 2010
Arsavgifter, bostider 941 655 943 802
Hyror, bostdder 57 596 57 084
Hyror, lokaler 72 244 79 720

1071 495 1 080 606 50’



2 Drift och skotsel

Fastighetsskotsel

Snordjning

Stddning

Besiktningar

El, fastighetsgemensamma utrymmen
Vatten och avlopp
Sophé@mtning/renhéllning

Ovrig drift och skotsel

3 Underhall och reparationer

Reparation och underhall, tvittutrustning
Reparation och underhéll, hissinstallationer
Reparation och underhall, trapphus & entré
Reparation och underhéll, fasad och tak

Reparation och underhall, fastighetsgem. utrymmen
Reparation och underhéll, vatten och avlopp
Reparation och underhall, &vrigt

Reparation vattenskada

4 Ovriga fastighetskostnader

Fastighetsforsikring

Kabel-Tv

Arvode ekonomisk férvaltning
Ovriga fastighetskostnader

S Arvode och kostnadsersiittning

Revisionsuppdrag

2011

95 748
8 838
62 816
8700
66 339
38415
37 536
3824
322 216

2011

26 537
26 442
44 638
195 879
0

2992
1325
511 443
809 256

2011

33201
32993
53 167
5 000
124 361

2011

27 640

2010

58 641
18 750
55631
15 250
57 581
38 290
38 829
0
282972

2010

0

4152

0

0

72 354
14 975
23 359
1170
116 010

2010

29 964
27 402
69 409
0

126 775

2010

20000 )
g



6 Foreningens dvriga kostnader

Administrationskostnader
Revisionsarvode
Bankkostnader

7 Avskrivningar och nedskrivningar

2011

3177
27 640
4 969
35786

Anldggningstillgdngar skrivs av enligt plan ver den forvintade nyttjandeperioden.

Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Materiella anliiggningstillgingar
Byggnader

8 Resultat fran andelar i koncernféretag

Nedskrivningar, andelar KS Proveniens 264 AB
9 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende anskaffningsvérde
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiaende ackumulerade avskrivningar

Ackumulerade uppskrivningar netto

Ingéende uppskrivningar

Arets avskrivningar pa uppskrivet belopp
Utgdende ackumulerade uppskrivningar netto
Utgiende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsvirden mark

Bokfort virde fordelat pa byggnader och mark:
Byggnader 31 669 570

Mark 38 627 400

10 Andelar i koncernforetag

KS Proveniens 264 AB, 556740-5682.

Ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende anskaffningsvirde

2011

15 625

2011-12-31
23 588 709
23 588 709

-106 857
-106 857
-213 714

46 815 118

-213 037
46 602 081
69 977 076
22 817 000

29312 000
52 129 000

2011-12-31

47 120 426

2010
3 644
20 000

4 854
28 498

1,0 %

2010

14 375

2010-12-31
23 588 709
23 588 709

0
-106 857
-106 857

47 028 155

-213 037
46 815118
70 296 970
22 817 000

29312 000
52 129 000

2010-12-31

47 120 426 fJ/



Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade nedskrivningar

Ingéende nedskrivningar

Arets nedskrivningar

Utgidende ackumulerade nedskrivningar

Utgdende redovisat viirde
11 Forindring av eget kapital

InbetaldaFond for yttre
insatser  underhill
Belopp vid arets ingéng 58 586 996 121 827
Omf fond for yttre underhall 156 387
Disposition av foregéende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 58 586 996 278 214

12 Skulder till kreditinstitut

Forfallotid senare iin 5 ar efter balansdagen
OEB 1329-01-08562, rorligt

13 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna réntekostnader
Aviserade avgifter/hyror
Ovriga interimsskulder

14 Stillda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Uppskrivn-
fond
46 815118

46 815118

47 120 426

-47 042 530
-15 625
-47 058 155

62 271

-137 077

2011-12-31

15 386 902

2011-12-31
2 891
105 843

38 256
146 990

2011-12-31

40 000 000

Balanserat
resultat
-47 385 978
-156 387

-47 679 442

47 120 426

-47 028 155
-14 375
-47 042 530

77 896

Arets
resultat
-137 077

137 077
-1125216
-1 125216

2010-12-31

15386 902

2010-12-31
3162
90 784

58 056
152 002

2010-12-31

40 000 000 54,
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Annika Tesdorpf Juhlin‘\_

Revisorspiteckning
Vir revisionsberiittelse har limnats den ‘P/(, 2012,

Sl ol

ritt Herslof
Revisor

redrik Dellstrém
Godkind revisor
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REVISION & RADGIVNING

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstaimman i Brf Torfyran
Org.nr. 769620-0570

Rapport om arsredovisningen

Jag har reviderat arsredovisningen f6r Brf Torfyran f6r ar 2011,

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det dr styrelsen som har ansvaret for att uppritta en drsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
drsredovisningslagen och f6r den interna kontroll som styrelsen bedémer dr nédvindig for att uppritta en
arsredovisning som inte innchiller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller p4 fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ir att uttala mig om édrsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att jag
toljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sakerhet att drsredovisningen
inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika dtgirder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka dtgarder som ska utforas, bland annat genom att bedoma riskerna
for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna
riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som ir relevanta for hur féreningen
upprittar drsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma granskningsitgiarder som ar
dndamalsenliga med hinsyn till omstindigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i
foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvirdering av dindamélsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen,
liksom en utvirdering av den Svergripande presentationen i 4rsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat 4r tillrickliga och dndamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har drsredovisningen upprittats i enlighet med drsredovisningslagen och ger en i alla
visentliga avseenden rittvisande bild av féreningens finansiella stillning per den 31 december 2011 och av
dess finansiella resultat for dret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ar forenlig med
arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstysker dérfor att féreningsstamman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for
foreningen. /)

b

STROMSON REVISIONSBYRA

Sveavigen 52 Rademachergatan 17 e:info@stromsonrevision.se
11134 Stockholm 632 20 Eskilstuna w:stromsonrevision.se

t: 084021600 t: 0163160100
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar

Utover min revision av drsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till dispositioner betriffande
foreningens vinst eller férlust samt styrelsens forvaltning for Brf Torfyran fér ar 2011,

Styrelsens ansvar

Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller forlust,
och det dr styrelsen som har ansvaret fér forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att med rimlig sikerhet uttala mig om férslaget till dispositioner betraffande foreningens vinst
eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande foreningens vinst eller
forlust har jag granskat om férslaget idr forenligt med bostadsrittslagen och foreningens stadgar.

Som underlag f6r mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgirder och férhéllanden i foreningen for att kunna bedéma om nigon
styrelseledamot dr ersittningsskyldig mot féreningen. Jag har dven granskat om ndgon styrelseledamot pa
annat siitt har handlat i strid med bostadsrittslagen, drsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrickliga och indamaélsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i férvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Stockholm den 7 juni 2012 / /
— - rd
7/ 840

redrik Dellstrom
Godkand revisor



